
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

標記項目につきまして、急激な受託数増加に伴い報告遅延が発生することとなりました。

大変ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございません。

報告遅延解消の際には、あらためてご連絡させていただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

● 対象項目名

・血中脂肪酸４分画（項目ｺｰﾄﾞ：1272）

・全脂質中脂肪酸分画（項目ｺｰﾄﾞ：1113）

● 報告遅延発生日

2010年9月13日（月）受付分より報告遅延

● 報告遅延日数

・血中脂肪酸４分画（通常報告日数　4～6日） → （報告遅延日数　15～22日）

・全脂質中脂肪酸分画（通常報告日数　8～12日）→ （報告遅延日数　22～29日）

脂肪酸分画検査

No.10-15

2010年9月

報告遅延のお知らせ

記


